

به مناسبت 8 مارچ روز بین المللی زن

زن در پیدایش جامعه انسانی و تشکیل خانواده، بوجد آمدن خویشاوندی و تشکیل طایفه، قبیله و جوامع بزرگ انسانی نقش مهمی در تاریخ ایفا کرده است. کار زن در تکامل تولید حایز اهمیت بوده و در مقطعی از تاریخ تکامل بشری نقش زن در تولید، تهیه خوراک و پوشاک و نگهداری فرزندان متبارز بوده و زن در جامعه به مقام مادر سالاری رسید. همچنین توالد فرزندان و نسب گرفتن از مادر، زن بحیث ارباب خانه اشتراکی مقام یافته و جد طایفه در جامعه شناخته میشود. با تکامل نیروهای مولده کار مردان بمنزله ای عامل اقتصادی در جماعت مفهوم تازه بخود گرفته و سرانجام منبع اصلی تامین ارزشهای مادی جامعه گشت و بدین ترتیب موقعیت مرد در قبیله تحکیم گردید و دوران مرد سالاری آغاز شد، و پیدایش نظام پدر سالاری موقعیت فرودستی زن در خانواده و جامعه را در قبال داشت. با پیدایش مالکیت خصوصی و نابرابری در استفاده از ثروت اجتماعی موجب تحولاتی در حقوق و وظایف اعضاء جامعه گشته و طبقات شکل گرفت و جامعه طبقاتی ظهور نمود و بعد از آن در تمام ادوار تاریخ تاکنون زنان بیشتر از مردان تحت ستم چند لایه طبقاتی و تبعیض جنسیتی و اسارت مردان قرار داشته اند. تضاد بین زن و مرد از جمله تضادهای اجتماعی درون خلق بوده و ناشی از تضاد طبقاتی و تضاد ملی امپریالیستی در جامعه است. به لحاظ تاریخی اولین ستم طبقاتی در جامعه بشری مقارن است با ستم جنس مذکر بر جنس مؤنث. گرچه در سیر تکامل بشری کتاهم سری یک پیشرفت عظیم تاریخی بود، اما در عین حال همراه با برده داری و پیدایش ثروت خصوصی، عصری را آغاز کرد که تا امروز ادامه دارد. و موقعیت فرودستی و ستم بر زنان تا نابودی طبقات و محور جامعه طبقاتی و ظهور انسان نوین و انسانی شدن کامل روابط بین افراد جامعه ادامه خواهد یافت.

موقعیت زنان منجمله زنان زحمتکش خاصاً در کشورهای تحت سلطه امپریالیسم رقت انگیز و فاجعه بار است. در این کشورها زنان عمدتاً در مزارع و باغها و کارخانه ها کار می کنند و مورد استثمار ظالمانه سرمایه های کمپرادور بوروکراتیک و سرمایه های امپریالیستی قرار می گیرند. بافت قالین و گلیم و دیگر صنایع دستی خاصاً در کشورهای تحت سلطه امپریالیسم از کارهای شاقه و جانکاه است که زنان آنها را انجام میدهند و حتی در ایام بارداری نیز مجبور به انجام آن هستند. در این کشورها زنان در برابر کار مساوی با مردان مزد کمتری حاصل می کنند. در این کشورها بنا بر ساختار طبقاتی و موجودیت نظام مرد سالار و دخالت و یا تسلط مذهب بردولت و نظام قانونی، زنان از حقوق برابر با مردان محروم هستند. در کشورهای اسلامی که قوانین آنها مشتق از احکام شریعت اسلام است زنان در عرصه های اجتماعی اقتصادی، حقوقی و قضائی مورد تبعیض شدید قرار می گیرند. از دواجهای ناخواسته، تحمیلی و اجباری، به شوهر دادن کودکان دختر بوسیله "ولی شرعی" آنها نهایت ظالمانه و ستمگرانه است. و نیز صیغه ای زنان (به مجوز فقه شیعه) که در ماهیت نوعی فحشا است، شنیعترین ستمی است که بر زنان روا داشته می شود. همچنین سرنوشت شوم زنان "نازا" در برخی از کشورهای افریقائی و ختنه کردن دختران به منظور تنقیص و یا نابودی غرایز جنسی آنها و سرنوشت رقتبار دختران بدون جهیزیه در کشورهای هند، پاکستان، بنگله دیش، نیپال، سریلانکا و کشورهای دیگر نهایت مصیبتبار است. اگرچه موقعیت زنان در کشورهای سرمایه داری در عرصه های مختلف حیات اجتماعی با موقعیت زنان

در کشورهای تحت سلطه امپریالیسم بسیار متفاوت است و زنان از حقوق و آزادیهای سیاسی و مدنی برابر با مردان برخوردار هستند؛ اما زنان تحت ستم طبقاتی قرار داشته و از شئون نسیم مردسالارانه رهایی نیافته اند و در زمینه های سیاسی، اقتصادی، علمی و فرهنگی هنوز در جایگاه برابر با مردان قرار ندارند. تحت نظام سرمایه داری امپریالیستی اکثراً به زنان منحیث یک متاع تجارتي نگریسته می شود. نمایش بدن نیمه برهنه و برهنه زنان برای اشتهاات اجناس تولیدی و نمایش در فیلم های سینمایی به منظور جلب مشتریان مرد، این مطلب را عیان میسازد. مجبوریت زنان به تن فروشی و بنحوی رسمیت دادن آن از جانب دولتها در این کشورها و پدیده های شومی بنام «صنعت سکس و تجارت سکس» که همه ساله ده ها هزار دختر و زن جوان از کشورهای مختلف جهان خاصاً از کشورهای جنوب شرق آسیا و کشورهای



اروپای شرقی به کشورهای اروپای غربی و ایالات متحده امریکا برده شده و به تن فروشی کشانده میشوند؛ اینها از جمله شنیع ترین و غیر انسانی ترین مواردی از ستم بر زن است که در کشورهای سرمایه داری امپریالیستی و سایر کشورهای بر زنان اعمال می شود. همچنین سال 2014 وحشتناک ترین، مصیبتبارترین و جنایتبارترین سال برای زنان، در نایجریه، سوریه و عراق بوده است. باند اسلامی جنایتکار و وحشی "بوکوحرام" صدها تن -

(زنان شیعه های علوی سوریه که "داعش" آنها را منحیث کنیز در بازار -

می فروشد)

از دختران و زنان نایجریه را ربوده و به بردگی جنسی کشیده است و باندهای وحشی و جنایتکاری که خود را «خلافت اسلامی» می خوانند طی سه سال اخیر توسط امپریالیستهای امریکائی و انگلیسی و دولتهای عربستان و قطر و ترکیه و اسرائیل تمویل و تسلیح و تربیت نظامی شده و در جهت سرنگونی رژیم بشار اسد در سوریه و پیشبرد اهداف سلطه جویانه و غارتگرانه امپریالیسم امریکا و متحدین آن در شرق میانه گمارده شدند. گروه جنایتکار «داعش» بعد از تسلط بر بخشی از خاک سوریه و عراق صدها تن از زنان شیعه های علوی را بعد از کشتن شوهران شان تصرف کرده و آنها را مورد تجاوز قرار داده و بعد مانند کنیز بفروش میرساند. همچنین این گروه جنایتکار وحشی و خون آشام صدها تن از زنان شیعه عراقی منجمله ایزیدیه را به بردگی جنسی گرفته و بعد منحیث کنیز بفروش رسانده است. طبق گزارشات مستند برخی رسانه های غربی اکنون صدها تن از این زنان در اسارت باندهای لومپن و اوباش "داعش" قرار داشته و از آنها بهره کشی جنسی می کنند. این باند های مزدور امپریالیستها و دولتهای ارتجاعی

منطقه همه این اعمال جنایتکارانه و ضدانسانی را با ادعای تطبیق شریعت اسلام به شیوه "حکومت صدر اسلام" انجام می‌دهند.

افغانستان در حدود چهل سال اخیر در سلطه استعماری ابرقدرت امپریالیستی امریکا و امپریالیستهای عضو ناتو قرار دارد. قبل از چهاردهه اخیر نیز زنان افغانستان زندگی مصیبتباری داشته و از حقوق اجتماعی و انسانی شان محروم بوده اند؛ لیکن طی چهاردهه اخیر رژیمهای دست نشانده و جنایتکار خلقی پرچمپها، دولت وحشت اسلامی گروه های جهادی، ملیشه ای، امارت اسلامی قرون وسطائی طالبان و دولت استعماری تحت رهبری حامد کرزی و غنی احمد زی به حمایت با داران امپریالیست شان زشت ترین و ننگین ترین جنایات و تجاوزات را بر زنان اعمال کرده و می کنند. در این چهاردهه زنان و کودکان عمده ترین قربانیان جنایات امپریالیستهای متجاوز و جنایتکار و دولتهای مزدور آنها بوده و هستند. در این مدت صدها تن از زنان کشور مورد تجاوز باندهای اوباش و لومپن ملیشه ای و ارتش دولت خلقی پرچمپهای جنایتکار قرار گرفته اند، ده ها تن از زنان افغانستان در کمپهای پاکستان بوسیله باندهای وحشی و جنایتکار از کشورهای عربی برادران دینی گروه های ارتجاعی اسلامی مورد تجاوز قرار گرفته اند. و صدها تن از دختران بوسیله ای قوماندانها و باندهای اوباش و لومپن مربوط تنظیمهای اسلامی مورد تجاوز قرار گرفته و ده هاتن دیگر بزور تفنگ مجبور به «ازدواج» های ناخواسته شده اند. طی این چهاردهه زنان طبقات زحمتکش افغانستان بیش از مردان موردستم و تجاوز امپریالیستهای متجاوز و دولتهای مزدور آنها قرار گرفته اند. در چهارده سال اخیر برخلاف تبلیغات دروغین امپریالیستهای اشغالگر که «کمک به بهبود وضعیت حقوقی و آزادی زنان افغانستان هستند»؛ زنان کشور تحت سلطه استعماری امپریالیستهای امریکائی و اروپائی و حاکمیت دولت جمهوری اسلامی متشکل از گروه های ارتجاعی جنایتکار و زن ستیز از کمترین حقوق اجتماعی، اقتصادی و مدنی شان محروم بوده و مانند دونیم دهه قبل مورد تجاوز باندهای جنایتکار حاکم و خشونت های وحشیانه ای مردان قرار گرفته اند. کمیته «حقوق بشر» دولت دست نشانده میزان تجاوز و خشونت های ثبت شده علیه زنان را در نه ماه امسال به بیش از چهار هزار مورد اعلام کرده است. سالانه ده ها مورد تجاوز بر زنان و حتی کودکان دختر توسط رسانه های دولتی و «غیردولتی» گزارش می شوند؛ ولی دولت باندهای جنایتکار و رهن کمترین حمایتی از زنان افغانستان نمی کند؛ البته که چنین انتظاری از این دولت مزدور نمی رود. دولت ارتجاعی وزن ستیز بیشتر مانده مانند تمام دولتهای ارتجاعی در جهان در روز «8 مارچ» محافلی بنام «تجلیل» از روز بین المللی زن برگزار می کند. دولت دست نشانده بتاریخ (5 مارچ 2015) محفلی را بنام روز «همبستگی زنان (8 مارچ)» برگزار کرد. در این محفل غنی احمدزی رئیس دولت جمهوری اسلامی گفت که: "زمینه را برای دسترسی زنان به حقوق و میراث شرعی آنها فراهم می کنم". بدون شک این همان حقوق و میراثی است که حد اقل طی حدود یک هزار و چهارصد سال شریعت اسلام برای زنان مقرر کرده است از جمله: حق میراث (نصف سهم مرد)؛ حق نصف شخصیت انسانی (در وقت شهادت)؛ سلب حق ازدواج به انتخاب خودش؛ تحمل ازدواج در سن کودکی (به اذن ولی شرعی)؛ تحمل تعدد زنان شوهر؛ محرومیت از حق درخواست طلاق؛ محرومیت از حق حضانت کودکان بعد از طلاق؛ تحمل خشونت (توسط شوهر و دیگر محارم شرعی زن) و بسا موارد دیگر.

این محافل نمایشی توسط زنان طبقات حاکم و زنان مربوط به باندهای خلقی پرچمی، گروه های جهادی و ملیشه ای، رویزیونیستهای «سازمان رهائی- جمعیت انقلابی زنان(راوا)» و «حزب همبستگی» و «سازمان انقلابی» و دیگر گروه های جیره خوار امپریالیسم برگزاری می شوند و با این نمایشات مسخره زنان ناآگاه کشور را فریب میدهند. زنان افغانستان تحت سلطه استعماری امپریالیستها نه اینکه از همه حقوق اساسی و انسانی شان محروم ساخته شده اند که وحشیانه مورد تجاوز به عنف و خشونتهای سبعانه بوسیله ای مردان نیز قرار می گیرند. شدت ستم و بی حقوقی زنان موجب شده است که در ولایت هرات سالانه بیش از صد تن از زنان اقدام به خودکشی از طریق خودسوزی کرده که از این جمله ده تن آنها جان میدهند. در افغانستان «جمعیت انقلابی زنان افغانستان(راوا)» که در سیزده سال اخیر در دولت دست نشانده استعمار شرکت دارد با شعارهای بظاهر «مترقی» در «دفاع» از حقوق زنان بیش از دیگر احزاب و سازمانهای ارتجاعی و مزدور در گمراهی زنان نقش داشته است. «راوا» همه ساله در روز "8 مارچ" محافل مفصلی برگزار می کند و با الفاظی و شیادی و شعارهای فرمایشی زنان زحمتکش کشور را به گمراهی کشانده و فریب میدهد. از این روز زنان زحمتکش و تحت ستم در افغانستان باید هوشیار باشند و فریب ترفندهای رویزیونیستهای «راوا» و تشکلات زنان مربوط به باندهای «خلقی پرچمی، سازائی» و دیگر گروه های همسخن آنها را نخورند. این وظیفه ای تمام گروهها و نیروهای انقلابی پرولتری در کشورهای مختلف جهان است که نمایشات مضحک دولتها و گروه های ارتجاعی زن ستیز و گروه های فمینیستی را در روز "هشت مارچ" منحیث اقدامی اغواگرانه علیه زنان زحمتکش جهان افشا کرده و روز "8 مارچ" رابه منظور آگاهی دادن به زنان زحمتکش جهان تجلیل کنند. زنان نیمی از پیکره جوامع انسانی را تشکیل میدهند و بیش از مردان تحت ستم چندلایه طبقاتی و ستم مردسالارانه قرار دارند. دولتهای مردسالار و زن ستیز خصوصاً در کشورهای تحت سلطه، حقوق زنان را در همه عرصه های حیات اجتماعی سلب کرده و زنان را شهروندان درجه دوم می شمارند. زنان طبقات زحمتکش باید بیدار شوند و بیش از این فریب شعارهای میان تهی گروه های سیاسی بورژوا فرورمیست منجمله گروه های رویزیونیستی را نخورند و باین امر آگاهی حاصل کنند که رسیدن به آزادی واقعی و احقاق حقوق اساسی آنها از طریق مبارزه انقلابی تحت رهبری یک حزب و واقعاً انقلابی پرولتری و سرنگونی حاکمیت طبقات ارتجاعی فئودال و کمپرادور و قطع سلطه امپریالیسم و تاسیس یک نظام واقعاً دموکراتیک مردمی امکان پذیر است. زنان زحمتکش جهان برای آزادی شان باید در کنار مردان و در صف مبارزه انقلابی قرار گیرند. این یگانه راه نجات طبقات خلق زحمتکش منجمله زنان از ستم طبقاتی و ملی و ستم مردسالارانه می باشد.

- نابود باد امپریالیسم و ارتجاع جهانی !

- پیروز باد مبارزات انقلابی پرولتاریا و سایر زحمتکشان در سراسر جهان!

8 مارچ 2015

(پولاد)